UBND XÃ DẦU GIÂY
PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /KT-MT

V/v đăng tải công khai trên Trang thông
tin điện tử xã về hồ sơ giấy phép môi

trường của cơ sở “Dự án Công ty quốc tế
Yourchang (Việt Nam); Sản xuất văn

phòng phẩm từ giấy và bìa cứng: Sổ tay,
các vở viết (không bao gồm xuất bản

phẩm), công suất 80.000.000 sản
phẩm/năm tương đương 16.000 tấn sản
phẩm/năm” tại đường số 4, Khu công

nghiệp Dầu Giây, xã Dầu Giây.

  Dầu Giây, ngày      tháng     năm

Kính gửi: Phòng Văn hóa – Xã hội xã Dầu Giây.

Phòng Kinh tế xã Dầu Giây nhận được Văn bản số YC20260118 ngày
21/1/2026 của Công ty TNHH Quốc tế Yourchang (Việt Nam) về việc công khai
thông tin môi trường.

Thực hiện quy định tại Điều 102 Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày
10/01/2022 của Chính phủ, phòng Kinh tế đề nghị phòng Văn hóa – Xã hội xã
Dầu Giây đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử xã về hồ sơ giấy phép
môi trường của cơ sở “Dự án Công ty quốc tế Yourchang (Việt Nam); Sản xuất
văn phòng phẩm từ giấy và bìa cứng: Sổ tay, các vở viết (không bao gồm xuất
bản phẩm), công suất 80.000.000 sản phẩm/năm tương đương 16.000 tấn sản
phẩm/năm” của Công ty TNHH Quốc tế Yourchang (Việt Nam) tại đường số 4,
Khu công nghiệp Dầu Giây, xã Dầu Giây, tỉnh Đồng Nai.

Trân trọng./.
(Đính kèm Văn bản số YC20260118 ngày 21/1/2026 của Công ty TNHH

Quốc tế Yourchang (Việt Nam) và các hồ sơ liên quan)

Nơi nhận:
- Chủ dự án (biết);
- Lãnh đạo phòng;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Huy Bắc

		2026-02-06T08:52:02+0700

		2026-02-06T08:58:58+0700

		2026-02-06T08:58:58+0700

		2026-02-06T08:58:58+0700

		2026-02-06T08:58:58+0700

		2026-02-06T08:58:58+0700